[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

MOÇÃO Nº 303/2019
Manifesta apelo ao Prefeito Municipal pelo recapeamento na extensão da Avenida Alfredo Contato.
Senhor Presidente

Srs. Vereadores

                  CONSIDERANDO, que fomos procurados por munícipes solicitando essa providência,
    CONSIDERANDO, que a referida Avenida que tem grande fluxo de veículos, está em más condições, com muitos buracos, causando transtornos e podendo danificar os veículos,
    CONSIDERANDO que recentemente foi feito o canteiro central, uma importante melhoria para a segurança, porém o recapeamento também se faz necessário.
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, apelo ao Prefeito Municipal pelo recapeamento na extensão da Avenida Alfredo Contato.  Encaminhando cópia a Avenida Monte Castelo nº 1000 no Jd. Primavera.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Abril de 2019.
                                                         José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

    - Vereador -
  Joel do Gás

                                                      -Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 2750/2019 - 18/04/2019 13:48